

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Kecon Ejendom ApS

Industrivej 34
4230 Skælskør
CVR-nr. 25094212

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Benny Langkjær Egesø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon Ejendom ApS
Industrivej 34
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25094212
Hjemsted: Skælskør
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Benny Langkjær Egesø, direktør
Bjarne Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4 t.kr. og en egenkapital på 176 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen skal ses i lyset af den indgåede renteswap, der afdækker realkreditlån i selskabets ejendom. Renteswappen har en negativ værdi på 0,5 mio.kr., der er indregnet under regnskabsposten "Anden gæld".

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.333.019	1.386
Af- og nedskrivninger		(372.086)	(362)
Driftsresultat		960.933	1.024
Andre finansielle omkostninger	1	(961.059)	(880)
Resultat før skat		(126)	144
Skat af årets resultat	2	(3.704)	(44)
Årets resultat		(3.830)	100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.830)	100
		(3.830)	100

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.888.629	16.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.888.629</u>	<u>16.261</u>
Anlægsaktiver		<u>15.888.629</u>	<u>16.261</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.539	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	85
Periodeafgrænsningsposter		17.429	34
Tilgodehavender		<u>102.968</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger		<u>15.975</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>118.943</u>	<u>119</u>
Aktiver		<u>16.007.572</u>	<u>16.380</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	126.000	126
Overført overskud eller underskud		50.110	(129)
Egenkapital		176.110	(3)
Udskudt skat	5	111.653	56
Hensatte forpligtelser		111.653	56
Gæld til realkreditinstitutter		4.016.836	4.418
Bankgæld		0	3.785
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.281.758	1.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.735.721	3.944
Anden gæld		420.000	420
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.454.315	14.036
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	588.436	1.230
Bankgæld		12.171	334
Anden gæld		664.887	727
Kortfristede gældsforpligtelser		1.265.494	2.291
Gældsforpligtelser		15.719.809	16.327
Passiver		16.007.572	16.380
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(129.377)	(3.377)
Værdireguleringer	0	235.022	235.022
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(51.705)	(51.705)
Årets resultat	0	(3.830)	(3.830)
Egenkapital ultimo	126.000	50.110	176.110

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	444.722	150
Renteomkostninger i øvrigt	516.337	730
	961.059	880
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(131)
Ændring af udskudt skat	30	179
Regulering vedrørende tidligere år	3.674	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4)
	3.704	44
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	19.546.169	682.868
Kostpris ultimo	19.546.169	682.868
Af- og nedskrivninger primo	(3.285.454)	(682.868)
Årets afskrivninger	(372.086)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.657.540)	(682.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.888.629	0
	Antal	Nominel værdi
		kr.
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	126	126.000
	126	126.000

Noter

5. Udskudt skat

Den skyldige udskudte skat består af midlertidige forskelle på hhv. materielle aktiver, prioritetsgæld og fremførte skattemæssige underskud.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	401.660	396	4.016.836	2.403.658
Bankgæld	0	660	0	N/A
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	186.776	174	1.281.758	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.735.721	0
Anden gæld	0	0	420.000	0
	588.436	1.230	14.454.315	2.403.658

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, samt stillet ulimiteret selvskyldnerkaution over for søsterselskabets engagement med pengeinstitutter med samlet gæld på 0 t.kr. pr. 31.12.2016.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og andre anlæg udgør henholdsvis 15.889 t.kr. og 0 t.kr.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kecon Holding ApS ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kecon Holding ApS, Industrivej 34, 4230 Skælskør
